

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۹ سپتمبر ۲۰۲۰

## درگیری علنی در درون کابینه دولت دست نشانده!

سه شنبه - ۱۸ سنبله ۱۳۹۹ - کابل: اگر به خاطرتان مانده باشد، این قلم در جوشاجوش به اصطلاح مبارزات انتخاباتی و جدال تصاحب قدرت بین باندهای مربوط به "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" نوشتم که این مبارزه بین دو نفر نیست بلکه مبارزه ایست بسیار جدی بین جواسیس تکنوکرات و جنایتکاران اسلام سیاسی. همان طوری که پیشبینی نموده بودم، چون هیچ یک از دو جناح حتا به کمک مستقیم امپریالیسم قادر نبود تا به تنهایی زمام امور دولت دست نشانده را تصاحب نماید، ناگزیر مجدداً اصل حکومت مشارکتی بین دو قشر خاین، ضد ملی و خیانتکار یعنی جواسیس تکنوکرات و جنایتکاران اسلام سیاسی، میدان عمل یافت.

تجربه ۶ ماه گذشته نشان داده است، که این حکومت مشارکتی هرچند ظاهراً جدال کلی بین دو قشر متذکره را خاتمه بخشید، مگر گذشت هر روز و تصمیم گیری در هر موردی و تلاش هریک از باند ها جهت تثبیت موقعیت و خط خودش، درگیری و کشمکش و در نتیجه تصامیم متضاد را از جانب حاکمیت مزدور و دست نشانده، کاملاً از پرده بیرون انداخته است. یکی از مواردی که امروز اندکی به آن تماس می گیرم، بازتاب همین تضاد و درگیری در تصامیمی است که به ارتباط زنان افغانستان گرفته اند.

هرگاه به خبر های روز های اخیر به دقت گوش فرا داده باشید، حتماً متوجه شده اید که به ارتباط زنان کشور، در عرض یک هفته کابینه دولت دست نشانده دو تصمیم متضاد اتخاذ نمود. تصامیمی که در یکی ظاهراً ارجگذاری به زنان می باشد و در گیری منتهای اهانت و توهین به زن آنهم در حدی که مالکیتش بر جسم خودش را نیز رد می نمود تا چه رسد به احترام اجتماعی.

تصمیم اول، فیصله ای بود که جناح جواسیس تکنوکرات با برخورداری و زیر چتر حمایت "مادر معنوی" شان "روغنی" به بهانه ارجگذاری به مقام زن، علی رغم آن که می دانند تصمیم شان هیچ جنبه عملی ندارد، تصمیم گرفتند تا من بعد در تذکره ها به علاوه نام پدر نام مادر نیز درج بگردد.

تصمیم دوم، فیصله ای بود که کابینه دولت دست نشانده زیر رهبری "سرور دانش" اخوان بچه جدا شده از مادرش و بعد از جنایاتی که در زمان جنگهای داخلی در حق زنان این کشور روا داشت، با فیصله شان به مردان حق دادند تا مالکیت زن را بر جسم خودش زیرا سؤال برده، حق داشته باشند زن را برای اثبات بی گناهی اش به محاکمه بکشاند،

این یعنی اصل جهانشمول "انسان ها بیگناه اند مگر این که محکمه با صلاحیت آنها را گناهکار اعلام بدارد" نفی نموده فیصله نمودند که مرد می تواند از زن سند بیگناهی اش را با آزمایش بکارت طلب نماید.

در مبحث مختصر امروز، هدفم بحث روی درستی و یا نادرستی، عملی بودن و یا غیر عملی بودن آن تصامیم نیست، امیدوارم زمانی بتوانم در حد فهم خود در زمینه روشنی بیندازم، آنچه در نوشته حاضر مطرح است، علنی شدن تضاد و درگیری بین باند های ضد ملی، جنایتکار و خاین می باشد.

هموطنان گرامی!

خلاف سایر موارد، در مورد خاص کنونی من بدین نظر نیستم که جنگ بین گرگان، امکان رهایی بره ها را بیشتر می سازد، عکس آن فکر می کنم این جنگ و درگیری هر دو طرف را به افراط بیشتر کشانیده، ضرر نهائی آن را مردم در بند افغانستان به دوش خواهند کشید.

هموطنان گرامی!

خوب دقت نمائید، زمانی که زور یکی از طرفین به طرف دیگر نرسد، کاری که آنها خواهند کرد گوشه نشینی نیست، بلکه تلاش جهت تثبیت مواضع ارتجاعی و ضد ملی شان است، نتیجه چنین تلاشی به جز تشدید فشار و بدبختی مردم، هیچ چیز دیگری نخواهد بود. با درک چنین واقعیتی می باید همه بر تلاش مان بیفزائیم تا بر طومار ننگین حاکمیت این باند های جنایتکار و خاین، نقطه پایان بگذاریم.

**مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!**

**سرکها ما را می طلبند!**